A taxa máxima, anual, de custódia paga pela SUBCLASSE será de 0,06% (zero vírgula zero seis por cento), 
podendo o percentual variar de acordo com o patrimônio sob custódia (sem nunca ultrapassar a taxa máxima 
aqui prevista em relação ao patrimônio da SUBCLASSE), com o mínimo mensal de até R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais). 
2.4. As taxas definidas em percentual serão provisionadas por dia útil, mediante divisão da taxa anual por 252 
dias e apropriadas mensalmente, por períodos vencidos, até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente. 
2.5. O GESTOR receberá também taxa de performance, equivalente a 10% (dez por cento) da rentabilidade da